Coelitus

In me gravissimam fluat quasi
 super gravissimam fluat quasi
 Super herbam quasi Super super herbam et quasi

Silla Super Gravissimam quasi Super Super herbam
 Silla Super Gravissimam quasi Super Super herbam
 Silla Super Gravissimam quasi Super Super herbam

et quasi Silla Super Gravissimam
 et quasi Silla Super Gravissimam
 et quasi Silla Super Gravissimam
 Romanos

Celli

centiam Deo nostro Nomen Lanyij In ne ca lo

centiam Deo nostro

centiam Deo nostro

centiam Deo nostro

centiam Deo nostro

centiam Deo nostro

Dote magnificandiam Deo nostro Dote magnificandiam Deo nostro

Dote magnificandiam Deo nostro Dote magnificandiam Deo nostro

Date magnificentiam Deo nostro

Date magnificentiam Deo nostro

This system contains the first two systems of a musical score. The top system has two vocal staves with the lyrics "Date magnificentiam Deo nostro" written below them. The bottom system has four piano accompaniment staves. The music is in a common time signature and features a mix of eighth and sixteenth notes.

Date magnificentiam Deo nostro Deo nostro Deo nostro Deo

Date magnificentiam Deo nostro Deo nostro Deo

This system contains the next two systems of the musical score. The top system has two vocal staves with the lyrics "Date magnificentiam Deo nostro Deo nostro Deo" written below them. The bottom system has four piano accompaniment staves. The music continues with similar rhythmic patterns and includes some chordal textures in the piano part.

Andante

Date magni fantiam Deo nostro Deo 110 110
 Date magni fantiam Deo nostro Deo 110 110

Symphonie

The page contains two systems of musical notation. The first system consists of two vocal staves (Soprano and Alto) with lyrics. The second system consists of six staves of instrumental music, labeled 'Symphonie'. The notation includes various rhythmic values, accidentals, and dynamic markings. The page is numbered '90' in the top left corner and has the tempo marking 'Andante' at the top center.

Cery

Handwritten musical score system 1, consisting of five staves. The notation includes various rhythmic values and accidentals. The bottom staff features numerical figures: 7⁶, 7⁵, and 7⁴.

Handwritten musical score system 2, consisting of five staves. The bottom staff contains the Latin text: *Bacca* *verunt ei* *Generatio*. Above the text is a measure with a plus sign and the number 38: *+38*.

Handwritten musical score system 3, consisting of five staves. The bottom staff contains the Latin text: *primo* *atque pernegat* *Bacca* *verunt ei* *Generatio*. The text is written below the notes on the bottom staff.